
ZARZĄDZENIE NR 130/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330, 
poz.613  ze. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 poz.885 i 938), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych, zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej polskiej (D.U. z 2013 poz. 289), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla organów 
podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375), Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 lutego 2010r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. Nr 20 poz. 103) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/14 z dnia 2 stycznia 2014r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości  
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zastąpienie w nazwie Zarządzenia wyrazów "Rady Gminy 
Działdowo„  wyrazami ”Wójta Gminy Działdowo„.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 38C0C7BC-E13A-4E8E-863E-4F94A937752F. Uchwalony




